
www.norma-online.cz

od pondělí 5. května
do neděle 11. května

e.cccccccccccccczzzzzzzzzzzzzee cccccccc

STÁTNÍ 
SVÁTEK 

8. 5. 
ZAVŘENO

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 19/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

159,90
super cena

129,90
super cena

59,90
super cena

Horác 
Řemeslné 
pivo 
1 l PET 

250 ml  
(1 l  119,60) 
různé druhy

22
((
rr

29,90
super cena

 8,90
super cena

  Hermelín na gril
407/450 g  
(100 g  31,92/28,87)

různé druhy

129,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

  Kuřecí párky
1 kg rodinné balení

1 kg

59,90
89,90

levnější o33%

Katův šleh 
z vepřového masa, rýže
400 g  
(100 g  
12,48)

gg  gg
))

49,90
69,90

levnější o29%

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  357,00) 
40 % 
alkoholu

249,90
super cena

Paštika pro kočky
100 g 

různé druhy

 6,90
8,90

levnější o22%

Nicolaus
Vodka
Extra 
jemná
0,5 l  
(1 l  239,80)
38 % 
alkoholu

Broskve loupané 
půlené

820 g / PP 470 g  (100 g 4,87/8,49)
v mírně 
sladkém 
nálevu

39,90
67,90

levnější o41%
Okurky

670 g / PP 360 g  (100 g  3,72/6,92)

24,90
34,90

levnější o29%

0

HoHo
ŘeŘe
pivpiv
1 l 1 l

74,90
super cena

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Kuřecí nugetky 
1000 g

1000 g

Matjesové fi lety
800 g  (100 g  16,24)

Pirátské párečky
300 g  (100 g  19,97)

  Káva 
2 v 1 / 3 v 1

10 × 16 g  (100 g  15,56)
10 × 18 g  (100 g  13,83)

24,90
36,90

levnější o33%

Rebel
Hořká 11
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

Silenia 
White 
Allegranza 
rosé
0,75 l  
(1 l  79,87)
bílé/růžové 
víno suché 
ze Španělska

59,90
super cena

Konzerva pro kočky
415 g  (100 g  3,11) 

různé druhy

12,90
18,90

levnější o32%

119,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Herm lelíín na a grgrilililililHerm lelíín na a grrgrilililililil
0 / 00 / 0

vlevvnějn jší oev ělevlevnějnější o33333333%%3%33%3333%

aa
CENY MĚSÍCE

KVĚTEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
KVĚTEN



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Pěkné dárky nejen pro   
 Dámská mušelínová halenka

• 100% bavlna
• z vysoce kvalitního mušelínu
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

329,90*
cena za provedení

Dámská košile „Oversize“
• čistá bavlna
• neformální střih
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

299,90*
cena za provedení

  Dámské jogg kalhoty 
s viskózou

• 68 % viskóza, 28 % nylon, 4 % elastan
• příjemná měkká viskóza
• vysoký komfort nošení díky elastanu
• elastický pas se stahovací šňůrkou
• velikosti M (40/42) – XXL (52/54)

329,90*
cena za provedení

299,90*
cena za set

  Dámské capri legíny
s dlouhým topem

• capri s 95 % bavlny a 5 % elastanu
•  top z měkké, splývavé, kvalitní viskózy 

a elegantní krajkové vsadky
• pohodlný elastický pas
• velikosti M (40/42) – XL (48/50)

199,90*
cena za provedení

  Pohodlná pánská 
slip-on obuv

•  pohodlný svrchní materiál 
s textilním vnitřkem

• fl exibilní phylonová podešev
• velikosti 42 – 45

hnědá

modrá

399,90*
cena za pár

pohodlné 
nazouvání díky slip-on 

konstrukci

vysoce kvalitní provedení:
 polstrovaná stélka 

z pravé semišové hovězí 
kůže  anatomicky 
tvarovaná pohodlná stélka 
s integrovanými tlumicími 
polštářky v oblasti paty

hnědá

šedá

dámské

fuchsiová
námořnická 
modrá/zelená

světle šedá/
růžová

ššeš

  Pantofl e s tvarovanou stélkou
dámské nebo pánské
• odolné a snadno se udržují • stélka z lehkého EVA materiálu
• dámské ve velikostech 38 – 41 • pánské ve velikostech 41 – 45

černá

pánské

249,90*
cena za pár

z čisté 
bavlny

269,90*
cena za provedení

é

  Pánské cargo šortky
• zadní kapsa s klopou a zapínáním na knofl ík

• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

s praktickou 
cargo kapsou

Sneaker ponožky, 20 párů 
dámské nebo pánské

• velikosti 35/38 – 43/46 • příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny

(příklady barev)

Kožený pásek
dámský nebo pánský
• délka cca 110 cm, šířka cca 2,8 cm • pánské modely: délka cca 110 cm 
a 130 cm, šířka cca 3, 3,5 a 4 cm • lze individuálně zkrátit

stélka

áánskénskénskéskéskéskékéké veveveveveve ve velivelivelivelivelivelivelivelikostkostkoskoskokokokoko
námořnická 
modrá

Jogurt bílý 
• 150 g  (100 g  3,93)

5,90
8,90

levnější o 34 %

Pribináček
Vanilka
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
19,90

levnější o 25 %

Makrela uzená 
•  1 kg

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

cena za 1 kg

179,90
219,90

levnější o 18 %

iluilustrstrstračnačnační fí fí fotootootoilustrační foto

DZ Klatovy
Kuřecí salám Junior
• 400 g  (100 g  7,48)

29,90
37,90

levnější o 21 %

Berlinki
Vepřové párky
•  250 g  (100 g  11,96)500 g g ((100 0 gg g 11,96)96)50 g  (100 g  11,96)

29,90
39,90

levnější o 25 %

Zámecké uzeniny
Salám Paprikáš
•  100 g •  krájenýgg j ýýg j ýýg j ý

24,90
29,90

levnější o 17 %

Pivovar 
BORN
• 1 l • PET
• různé druhy

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

74,90
super cena

mňamka
vanilková

•  130 g  (100 g  17,62)
•  zdravá svačinka nejen pro děti
•  70 % tvarohu

iluilustrstrrstračnačnačnační fffffotootoooilustrační fotoiluuustrstrstrt ačnačnačnační ffí fffotootooilustrační foto

Krakonošova 
klobása
• 300 g  (100 g  19,97)
• 90 % masa

59,90
super cena

Starbucks
Kávový nápoj
•  220 ml  (1 l  226,82)
• různé druhy

49,90
super cena

70 % tvarohuu70 % tvarohu

22,90
super cena

8)) XL ((48/50)

Ležérní, 
pohodlný střih

fi alová zelená
růžová

lze nosit místo košile 
nebo bundy

/50)

*

NOVINKA

džínovina
růžová

299,90*
cena za provedení

Dámské dlouhé triko, 2 ks
• 95 % bavlna, 5 % elastan • střih zvýrazňující postavu
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

NOVINKA

extra dlouhé

bílé s kulatým 
výstřihem 

 černé s 
výstřihem do V

černý iris s kulatým výstřihem
 modrá-marshmallow s výstřihem do V

u

trendy 
lesklé 
pruhy

NOVINKA

ppprrprpppp hhhuhuhuhuhhyyyyyyyyyy

šedé

modré

)

ny

NOVÉ

BARVY

černá/
modrá

á/á/áá/áá/
rrrááááá červená/

navy
áááá/á//á/á/áááááá// Dlouhý top 

s capri 
kalhotami 
béžová/černá

s elegantními 
krajkovými 
vsadkami

módní 
šněrování

NOVÉ

VZORY

s elastickým 
lemem 
nohavicmodrá

provedení

mmmmmmmmmornament

cena za p

korálový 
květ

květiny/
černá

0/62)

maskáčová

khaki

p j p y y p

(přípříkladklady bay barev)re

349,90*
cena za 20 párů

(příklady modelů)

269,90*
cena za provedení

NOVINKA

NOVINKA

VÉ

  Dámské lehké letní kalhoty
• 100% viskóza • pohodlný elastický pas
• extra měkká kvalitní viskóza • velikosti S (36/38) – XL (48/50)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

  maminky – za super ceny

  Viskoelastický polštář na podporu krku
cca 30 x 48 x 11 cm

• ORTHO-Vital® • speciálně vyvinutá visco pěna s úpravou aloe vera
• speciální pěna: 100% polyuretan, potah: 100% polyester
• se zipem • prodyšný

Napínací prostěradlo 
„Jersey“

• 100% bavlna
• odolný a kvalitní Jersey materiál
• na výšku matrace do cca 30 cm

světle modrá

bílá offwhite

šedá

 tmavě růžová berry

zelená

antracitová169,90*
cena za provedení od

90-100 × 200 cm  169,90 
140-160 × 200 cm  229,90
180-200x200 cm  269,90

Pánské pyžamo - šortky
• 100% česaná bavlna

• příjemná kvalita single jersey • velikosti M (48/50) - XXL (60/62)

249,90*
cena za provedení

indigo/
námořnická
modrá

  Dámská mušelínová 
noční košile

• 100% bavlna • příjemně měkký kvalitní mušelín
• 2 boční rozparky na lemu
•  velikosti 

M (40/42) -XL (48/50) 

299,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

 Dekorační polštář „JADE“
• polštář a potah: 100% polyester
• vysoce kvalitní oboustranný šev
• snadno se udržuje a čistí

199,90*
cena za provedení od

Dvoubarevná pánev
• keramický povlak odolný proti poškrabání a žáru
• rychlé a energeticky úsporné díky rovnoměrnému rozložení tepla
• ergonomická rukojeť měkká na dotek

399,90*
cena za provedení od

vhodné na

indukci
vhodné na

indukci

  Nerezové hrnce „Lia“
•  vysoce leštěné a satinované • vhodné do trouby 

do 200 °C (se skleněnou 
poklicí 160 °C)

269,90*
cena za provedení od

praktická 
vnitřní 
stupnice

tepelně izolační 
silikonové rukojeti

Hrnec na maso,
ø cca 14 cm
269,90

Hrnec na mléko,
ø cca 14 cm  
269,90

te

Hrnec na pečení,
ø cca 20 cm
399,90

oubbyyy yy

Hrnec na pečení,
ø cca 16 cm
349,90

Hrnec na maso,
ø cca 20 cm
399,90

ní,ní,

Rendlík,
ø cca 16 cm
269,90

velký výběr vzorů

299,90*
cena za provedení

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

24,90
29,90

levnější o 17 %

Nika
Oštiepková 
pomazánka
• 130 g  (100 g  23,00)

29,90
super cena

Liptov
Parenice
neuzená
• 109 g  (100 g  36,61)

39,90
super cena

Big Burito
Chicken
•  300 g  

(100 g  26,63)

Smetanový 
Rougette
na gril
•  2 × 90 g  

(100 g  
44,39)

• 55%

Uzený vepřový 
jazyk
• cca 400 g  (100 g  12,90)

79,90
super cena

79,90
super cena

12,90
super cena

cena za 100 g

Vimeal
Voňavé a křehké kuře
s restovanými nudlemi 
• 400 g  (100 g  21,23)

84,90
super cena

44,90
super cena

cena za 100 g

Milkeffekt
Kaškaval mix
• cca 250 g  (100 g  44,90)

Delika 
Vejce v aspiku
• 500 g  (100 g  11,98)

59,90
super cena

ilustrační foto

caa 45 x 45cm  199,90
caa 30 x 50cm  199,90
cca 50 x 70cm  299,90
caa 60 x 60cm  299,90

* ø 20 cm  399,90
ø 24 cm  469,90
ø 28 cm  499,90

49,90*
cena za sadu

Smažený sýr
vař. brambory + tat. om.
• 390 g  (100 g  19,21)

74,90
86,90

levnější o 14 %

90*
ení

viskoelastická 
pěna pro dokonalé 
přizpůsobení tělu

podpora krku 
a ramenou

olivová/
černá

d í

oo
čč

světle modrá/
antracitová

příjemně 
měkká kvalita 
mušelínu

světle 
modrá

mátová levandulová

s moderní 
strukturou

hnědý

přírodní

ářř „„„JAJADEDE
tmavě antracitový

antracitový

béžová vlnaantracitový list

NOVINKA

0*
ní

béžová vlnaantracitový list

NOVIN

®

Rohožka „s reliéfem“ 
cca 70 x 120 cm
•  vhodná pro vnitřní a chráněné 

venkovní použití
•  odolná, snadno se čistí 

a neklouže
•  protiskluzová 

PVC zadní strana

cca 120 cm

cca
 70 cm

šedý list

nepřilnavá

odolná 
poškrabání

NOVINKA

Otočné/servírovací prkénko  269,90
Ø cca 35 cm 

Krájecí prkénko/zakrývací deska 
269,90
cca 50 x 28 x 4 cm

Stojánek se 4 prkénky
269,90
à cca 24,5 × 15,5 cm

cca 28 cm

cca 50 cm

269,90*
cena za provedení/sadu od

  Bambusoví pomocníci do kuchyně
certifi kace FSC® (FSC® N001587)

Kuchyňský regál  349,90
cca 58 × 15 × 20,5 cm

Zásobník na potravinové fólie  
349,90
• s odřezávací hranou
• à cca 39,5 × 13,5 × 5,5 cm

cca 35 – 58 cm

Variabilní příborník  
349,90
• rozšiřitelný do 57 cm
• hloubka cca 43 cm

s praktickou otočnou funkcí

výřezy na 
obou stranách 
zabraňují klouzání 
oblečení

NOVINKA
®

Ramínka na šaty, 
sada 5 ks

• s protiskluzovou úpravou
• s praktickým držákem na kravatu

dostupné ve 4 barváchdostupné v

mátová

barvách

pastelově 
modrá

růžová

šedá

NOVÉ

VZORY

lkelkelkýý výběr vveve 129,90
cena za provedení

149,90

           
      Letní klobouk
   dámský nebo pánský
  •  v ležérně elegantním provedení
 • pánské: vhodné pro obvod hlavy 59 cm
• dámské: vhodné pro obvod hlavy 57 cm

fi alová

modrá

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 5. května
do neděle 11. května

ouk
ký

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



22,90super cena

cena od

C
ENA

S
UPER

San Benedetto
Jemně perlivá 
voda 
• 0,5 l  (1 l  15,80)

IQ MAG 
Magnesium      
Bisglycinát        
Malát
• 90 tablet
•  dobře 

vstřebatelné 
formy hořčíku

Bezlepkové sušenky
Perník / Kokos / Jablko a skořice
• 30 g  (100 g  33,00)

 7,90
super cena

199,90super cena

139,90
super cena 139,90

super cena

Duck 
Tekutý WC 
čistič
citrus / marine / 
lavender
•  750 ml  

(1 l  66,53)

Domestos WC blok 
•  2 × 50 g  (100 g  79,90) •  různé druhy

49,90
super cena

Dilek  
Cizrna
•  800 g  (100 g  4,99) •  předvařené

TOMATA
Hořčice, 
kečup, BBQ 
omáčka, 
papriková 
pomazánka
•  různé druhy 

a gramáže

39,90super cena

14,90super cena

14,90super cena

Ferda/Beruška 
lískooříškový krém 
•  35 g  

(100 g  42,57)

Nugeta arašídová 
pomazánka
•  35 g  

(100 g  42,57)

Šumavský dortík
Jahodový / Malinový 
• 60 g  (100 g  24,83)

Želírovací cukr 
2:1 / 3:1
•  500 g  

(100 g  
5,98)

29,90super cena

Gracioso 
Hugo 
•  0,75 l  

(1 l  93,20)
•  různé 

druhy

69,90super cena

Astrid 
Rose premium krém 55+ 
zpevňující a vyplňující
• 50 ml  (100 ml  279,80) •  různé druhy

Astrid 
Hydrocell hydratační 
krém 
• 50 ml  (100 ml  279,80) •  různé druhy

Astrid 
Hydro 
X-cell 
micerální 
voda
všechny 
typy pleti 
•  400 ml  

(1 l  249,75) 

Nestlé 
After Eight 
• 400 g  (100 g  37,48)

149,90super cena

379,90super cena

Stabilizovaná růže 
Smeraldino
dlouhá  
•  pravé rostliny se životností min. 730 dní
•  různé barvy

Aranže perla 
se stabilizovanou růží
•  různé barvy

Haribo
Zlatí 
medvídci 
Color 
Rado
•  1 kg

199,90
super cena 74,90

super cena

Pražené 
arašídy
•  500 g  

(100 g  14,98)
• v cukru

Cool 
Roksová lízátka / 
bonbony
•  240 g  

(100 g  24,96)

59,90
super cena

24,90super cena

Sedita
Mini 
Horalky
•  3 × 27 g  

(100 g  30,74)

64,90
super cena

Mini kokosky / 
Kokosky s čokoládovou 
polevou
•  400 g  

(100 g  16,23)

Jupí
Sirup
s příchutí 
citron  
malina
•  3 l  (1 l  46,63)

139,90
super cena

Duša Monacha
• 1,5 l  (1 l  86,60)
•  červené/bílé 

polosladké víno 
původem 
z Moldavské 
republiky

nachanacha
0)0)

oo 

129,90super cena

g gg g

14,90super cena

79,90
super cena

Balcerzak 
XXL 
Krakovská 
klobása
klasik / se 
zeleným pepřem 
•  420 g  100 g  28,55)

119,90super cena

 9,90
super cena

Hamé  
Májka / Játrovka / Jemná 
drůběží paštika
•  75 g  (100 g  19,87)

14,90super cena

Novi
Pistacchio Ripieno
• 105 g  (100 g  52,29)
•  italská čokoláda s pistáciovou náplní

různé barvyrůzné barvyyy

54,90super cena

13,90super cena

Korunní
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,27)

429,90super cena

99,90
super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Něco dobrého za skvělou   



San Benedetto
Ledový čaj
• 0,33 l  (1 l  45,15)
•  různé druhy
• plech

14,90super cena

199,90
super cena

Varta 
Super heavy duty 
zinc-carbon baterie  
AAA / AA
•  8 ks

Akinu
Kroužky / Kostičky pro psy
•  500 g  (100 g  11,98)

Kinder 
Crispy 
• 5 × 34 g  (100 g  58,76)

Bonduelle 
Good lunch 
• 250 g  (100 g  23,16) •  různé druhy

57,90super cena

BERSI
SNACK
s příchutí 
uheráku / 
čabajky
•  120 g  

(100 g  24,92)

Ghost snack 
XXL bramborový 
solený / s příchutí kečupu
•  170 g  (100 g  20,53)

29,90
super cena34,90

super cena

119,90
super cena

Purina ONE 
Granule pro kočky
•  800 g  

(100 g  
14,99)

•  různé 
druhy

  8 ks8 ks

Kapsičky multipack 
v želé / v omáčce

•  60 × 85 g  (100 g  10,19)

60 ks

519,90
super cena

ilustrační fotoilustrační foto

La Mole
Sfornatini
•  125 g  

(100 g  20,72)
•  křupavé italské 

tyčinky
•  různé druhy

Bohemia
Chips 
•  60 g  

(100 g  29,83
•  různé druhy

25,90super cena

17,90super cena

16,90super cena

Alibona
Deko
•  100 g •  pro nakládání zeleniny

Alibona
Pektogel
• 40 g  (100 g  42,25)

Labeta
Želírfi x
1:1
•  20 g  

(100 g  
64,50)

2:1
•  25 g  

(100 g  
51,60)

12,90super cena

Labeta
Ovocný 
pektin
•  20 g  

(100 g  174,50)
•  obsahuje 

pouze citrusový 
pektin

•  vystačí na 
1 kg ovoce

34,90super cena

Vonná svíčka ve skle
• 70 g  (100 g  57,00) • různé druhy
• doba hoření cca 18 h

13,90super cena

Lobkowicz
Summer ALE 
Premium
• 0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

XXL kořenky 
s mlýnkem

•  různé druhy a gramáže

89,90
super cena89,90

super cena

Himálajská sůl
Hrubozrnná / Jemně mletá

•  1,5 kg  
(100 g  
5,99)

Arax 
Rýže bílá dlouhozrnná 
•  5 kg  

(100 g  
4,00)

Chladicí taška
• 34 l •  s dobrými izolačními vlastnostmi
•  různé vzory

Nippon 
Mléčná čokoláda 
• 200 g  (100 g  29,95)

59,90super cena

Grappa 
Sycená 
limonáda
•  1,5 l  

(1 l  14,60)
•  různé druhy

21,90super cena

Černá Hora
Páter
• 0,5 l  (1 l  21,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Med akátový 
•  900 g  

(100 g  
18,88)

169,90super cena

39,90
super cena 59,90

super cena

59,90super cena

Villa Italia
Merlot
•  0,75 l  (1 l  79,87)
•  červené víno suché

39,90
super cena

99,90super cena

Reber 
Mozart čokoláda 
• 100 ggg

59,90super cena

~18 h

Sedita 
Rodinné sušenky Club 
máslové / karamelové
•  140/134 g + 20% zdarma  

(100 g  17,80/18,59)

29,90super cena

 6,90
super cena

39,90super cena

Cukrová vata 
s tetováním Tary
jahoda / jablko / bubble gum
• 20 g  (100 g  149,50)50)50)g ( gg ( g ))

29,90super cena

Dilek  
Bílé fazole 
•  800 g  (100 g  4,99) •  předvařené

39,90super cena

lustrační fotoilustrační fotolustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 5. května
do neděle 11. května

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  cenu ke Dni matek d



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

GMG
London 
Dry Gin
• 0,7 l  (1 l  285,57)
• 37,5 % alkoholu

Olma
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

 9,90
12,90

levnější o 23 %

Poděbradka
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

Jerky  
Sušené maso
•  25 g  (100 g  199,60) •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

R. Jelínek
Moravská 
Švestka 
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  319,80)
•  38 % 

alkoholu

Víno Cibulka
Rulandské 
bílé 
Chardonnay
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  bílá jakostní vína 

původem z ČR

159,90
 super cena

79,90
 super cena

Plněné 
sušenky

•  100/110 g  (100 g  34,90/31,73) 
•  různé druhy

34,90
 super cena

Varta
Longlife extra
•  alkalické baterie •  4 ks v balení 
•  AA 

nebo 
AAA

49,90
 super cena

Svijany
Svijanský 
Máz
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
•  plech

adkaaadka

ký ký 

Kapsle
•  různé druhy a gramáže

•  kompatibilní s kávovary Dolce Gusto®

79,90
109,90

levnější o 27 %

Platan
Desítka
•  0,5 l  

(1 l  23,80) 
•  plech

Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  10,60)
• neperlivá

aa

15,90
 super cena

Rama
Máslová příchuť
•  225 g  (100 g  17,73)
•  100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o 20 %

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

Ritter Sport
XXL čokoláda
• 250/218 g  (100 g  31,96/36,65) 
• různé druhy

79,90
99,90

levnější o 20 %

Linecké rohlíčky
s ovocnou náplní
• 210 g  (100 g  12,81) • polomáčené

Alpinio 
Preclíky v čokoládě
• 140 g  (100 g  28,50) 

26,90
31,40

levnější o 14 %
arax
Čočka velkozrnná
•  500 g  

(100 g  
4,98)

24,90
33,90

levnější o 27 %
ee

Ocet lihový
•  1 l

 9,90
14,50

levnější o 32 %
WC blok
• 2 × 48 g  (100 g  31,15)
•  různé druhy

Inkontinenční 
kalhotky M/L

• 10/12 ks

29,90
34,90

levnější o 14 %

Frape
Instantní 
čaj
•  350 g  

(100 g  
11,40)

•  různé 
druhy

39,90
49,90

levnější o 20 %
Pelmeni
s vepřovým / hovězím
•  400 g  (100 g  9,98)

39,90
49,90

levnější o 20 %

• 10• 10

129,90
159,90

levnější o 19 %

Hygienické kapesníčky
• 3vrstvé 
• 10 × 10 ks

14,90
 super cena

Jägermeister 
Scharf
• 1 l
• 33 % alkoholu

Boba Cat
Bubble Tea 
•  320 ml  

(1 l  77,81)

ll

8181

eaea

))))

16,90
 super cena

299,90
 super cena

199,90
 super cena

Zlatopramen
Radler 
0,0%
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
• grep-rozmarýn 
• plech

24,90
34,90

levnější o 29 %
Mattoni
esence 
s příchutí 
mango
• 0,75 l  (1 l  17,20) 

NOVÉ
v sortimentu

n

a
prodejn

ě

V
Y

CHLAZEN
O

19,90
 super cena

BIO Jádra a semínka
•  různé druhy a gramáže

49,90
59,90

levnější o 17 %

13,90
 super cena

12,90
 super cena

39,90
 super cena

11,90
 super cena

16,90
 super cena

(příp. 0,5 l 
za 149,90; 
dostupnost 
na prodejnách 
se může lišit)

p cenaap cenaa p cenaacenaa11 %%%%%%%%%%4%%%%4%4%%%%%%%%%%%%%9%%%%1991 %19%%% p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 5. května
do neděle 11. května

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C



k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 9
. 5

.

109,90
129,90

levnější o15%

Kuřecí prsní řízky 
600 g  (100 g  18,32)

Cachet 
Belgické čokolády
různé druhy 
a gramáže

24,90
super cena

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Kaktus 
Multipack 8+1
405 ml  (1 l  221,98)

89,90
109,90

levnější o18%

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80)
plech

Milko
Termix
90 g  (100 g  7,67)
různé druhy

6,90
9,90

levnější o30%

O2 
Předplacená SIM karta 
s 15 GB dat

249,90
super cena

Teekanne
Ovocné čaje
různé druhy a gramáže

31,90
42,90

levnější o26%

Semtex
Energy 
drink
0,5 l  
(1 l  39,80)
original

do

pá

tá
ní

 

9.
 5

.

do
st
á

pá
tk

u 
9.

venkovní rostlina

39,90
super cena

Sedita
Mila řezy 
50 g  (100 g  27,80)

naleznete u pokladen

Pelargonie 
Lollipop/
Rosalinda  
různé druhy
a barvy,
výška 
cca 20 – 25 cm
ø květináče
12 cm

13,90
super cena

Pragolaktos
Smetana na vaření
500 ml  (1 l  49,80)
10%

24,90
35,90

levnější o31%

Label 5
Scotch Whisky 
0,5 l  (1 l  359,80)
40 % alkoholu

Zlatopramen 
11
1,5 l  (1 l  26,60)
světlý ležák
PET

Desperados
Original
0,5 l 
(1 l  45,80)
pivo 
s příchutí 
tequily
plech

22,90
super cena

39,90
super cena

12,90
super cena

22,90
super cena

Fusion
0,5 l  
(1 l  259,80)
30 % alkoholu

179,90
super cena

19,90
super cena

129,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

od pátku 9. května
do neděle 11. května

KKuKuKuřřře ící prsní řízkyKKKKuKuřřřecí prsní řízky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Majonéza
500 ml  (100 g  79,80)

39,90
45,90

levnější o13%

29,90
33,90

levnější o12%

0900

900

Bylinné čaje
různé druhy a gramáže 25 sáčků

24,90
29,90

levnější o17%

0900

  Chipsy 
s příchutí papriky

200 g  (100 g  14,95)

Plátky 
červené řepy 

670 g / PP 430 g  (100 g  3,27/5,09)

21,90
26,90

levnější o19%

0900

94,90
109,90

levnější o14%

Vepřové 
miniřízečky

400 g  (100 g  23,73)

0

Gouda / Tilsiter /
Maasdamer 

150 g  
(100 g  21,27) 
plátky

31,90
36,90

levnější o14%

0

Výrobek 
z čerstvého sýra

150 g  (100 g  16,60) různé druhy

24,90
29,90

levnější o17%

0

Lasagne 
Bolognese

1 kg

99,90
119,90

levnější o17%

0

39,90
46,90

levnější o15%

0

Sandwich
170/185 g  
(100 g  23,47/21,57) 
různé druhy

Jádra mandlí 
150/175 g  (100 g  33,27/28,51) 
různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

900

49,90
59,90

levnější o17%

Strouhaný sýr
250 g  (100 g  19,96)

různé druhy

Bílý jogurt 
přírodní 

500 g  (100 g  3,18) 0,1% a 1,5%

15,90
22,90

levnější o31%

0 0

CENOVÁ BOMBA

cena za 
sadu

ENEN
         Podsedáky, sada 4 ks
           à cca 38 × 38 cm
    • potah: 50 % bavlna, 50 % polyester
   • s pásky na zavázání
  • vodoodpudivý plátěný potah
• měkké pěnové polstrování

antracitová

Zahradní ruční nářadí
• robustní ocel s práškovou barvou

•  ergonomická plastová rukojeť 
s možností zavěšení

Záruka 3 roky

PUR dlouhodobá lazura, 5 l 
•  tvrzeno polyuretanem pro nejlepší ochranu proti povětrnostním vlivům
• na bázi rostlinného oleje
• zvýrazňuje kresbu dřeva
•  vystačí na cca 50 m²

(1 l = 79,98)

399,90*
cena za 5 l

dub 
světlý

ořech

teakborovice

Letní clogsy dámské nebo pánské
•  s páskem přes patu
• dámské ve velikostech 37 – 41 
• pánské ve velikostech 42 – 45

149,90*
cena za pár

černá/
červená

černá/červená

indigo modrá

světle 
modrá

éééé
olivová pánské

dámské

vyrobeno z odolného, omyvatelného 
a lehkého phylonu

199,90super cena

249,90

49,90*
cena za provedení od

Lopatka květinová, 
cca 31,5 × 9 × 6 cm
49,90

Kypřič 
ruční,

cca 30,5 
× 18,5 

× 7,5 cm
49,90

voooouuuuuuuuuuuuuuuuuu
Čistič spár, 
cca 25 × 7 × 
2,5 cm
49,90

Malý 
kultivátor,
cca  39,5 × 
8 × 7 cm
49,90

Zahradní 
nůžky, 
cca 20,5 × 
5,3 × 2,2 cm
79,90

Malé hrábě, 
cca 45 × 15,5 
× 3 cm
49,90

Litinový dveřní 
zvonek

• z jednoho kusu, ručně litý
• s bavlněnou šňůrou na zvonění

249,90*
cena za provedení

klasický
cca 19 × 11 × 19,8 cm

pes

ptáček

(příklady modelů)

Zahradní rukavice „Tira“, 
3 páry

•  bezešvé a přiléhavé •  prodyšné a odpuzují vlhkost
•  velikosti S – XXL

(příklady modelů)

119,90*
cena za 3 páry

zelená čokokoládová

stříbrná

9 plochých prstů 
z pružinové oceli

+

štětec 
zdarma

3 páry

NOVÉ
barvy

tah

antrantantntrantaaaantaaaaantraaaaaan acacacciticcitcitacitcitcitaacc ovááovováááááovvááoovváá
NOVINKA

adííadííadíí

páráráistič sp
NOVINKA

pali-
sandr

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od pátku 9. května
do neděle 11. května

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C


	NORMA19_s1
	NORMA19_s2
	NORMA19_s3
	NORMA19_s4
	NORMA19_s5
	NORMA19_s6
	NORMA19_s7
	NORMA19_s8

